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Pani
Dorota skibska

Radna Rady Miejskiej Mieroszowa

W zwiąPku zPani interpelacją z dnia 3l-07-20l5r. w sprawie usunięcia nanosów
ruecznYchzkorytarzeki Ścinawka w Unisławiu Śląskim w okolicalh posesji * i2,uprzejmie
informuję, że ptzedmiotowa sprawa została z$oszona do Regionalnego Zirządu Gospojarki
Wodnej we Wrocławiu, Nadzór Wodny w Kłodzku. Pismem z dńa31-03-201Ś r. Regionalny
Zarząd GosPodarki Wodnej we Wrocławiu poinformowŃ o przeprowadzonej kontroii
w terenie, Podczas której stwierdzono znaazne zamulenie dna-kor}ta rzeki dóchodzące
do 35 %o. Jednocześnie poinfofinowano o braku środków finansowychprzeznaczonych na tln
cel.

WstęPnY koszt zńezpieczenia rzeki oraz budory zapory rumowiskowej, według
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławi., ,raóo-*y jest na kilkaset tysięc}
złotYch w zależności od przyjętych rozwiązń i wielkości prac. Koszt budowy samej Źupóry
rumowiskowej to około 250 000 zł. Dopiero takie kompleksowe rozwiązanie spówoauje
realne zmniejszenie zagrożenia powodziowego oraz erozyjnego rzeki Ścinawka w Unisławiu
Sląskim. Jednocześnie w zwięku z wcześniejszymi interpelacjami w sprawie nanosów
wYstęPującYch w regulowanej części koryta rzeki Ścinawka w miejscowości Kowalowa
( zjawisko występuje równiez w Mieroszowie), uprzejmie informuję, że rzęka ścinawka
Posiada za dużą szerokość koryta do wielkości spływów. W iwięku z powyższym
naturalnYm zjawiskiem sątworzące się w korycie rzęki osady. Skutecznym rozwiązaniem jest
zmianaProfilu dna rzeki poptzezutworzenie półek zawężających szeroktść spływu głównego
nurtu rzeki. Powyższe zadania należą do kompetengji Regionalnego Zariąóu Góspodarki
Wodnej we Wrocławiu. Gmina Mieroszów nie może przejmować ńszystkich obowiązków
ochronY zdrowia i mienia mieszkańców realizowanych przęz inne Órgany administracji
państwowej ze względu na brak środków finansowych.

W ramach budZetowych możliwości w trosce obezpieczeństwo ochrony zdrowia i mienia
Mięszkańców w wyjątkowych sytuacjach Burmistrz Mieroszowa poóejmuj e działarńa
Przejmując zadania innych organów pństwa. Wiąze się to jednak zawszę-z tonieczności
Przesunięcia Środków finansowych z innych równie waznych zadań i inwestycji. Działaria
takie mogą mieĆ jedynie charakter incydentalny i nie mogą być normą w fuńcjonowaniu
gminy Mieroszów.

ffilltr,,.t:l
, * r - r,," j .t. ",Ot*,Ła,§



Po dokładnYm Przeanalizowaniu problemu Burmistrz Mieroszowazabezpieczył środki
w kwocie 2000 zł ( dYa tysiące złotych) w celu usunięcia nanosów z rzeki Ścinawka
w miejscowości Unisław Sląski w okolicach posesji ttr 120.
W zwiągku z PowYższym uprzejmie proszę o dostarczenie do tutejszego urzędu informacji
o firmie, która podejmie się realizacji zadaria wskazanego w paniiisńi" za Lwotę 2000 ń
brutto.

Z powużańem
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Otrzymuja:
1/ Adresat
2/ Biuro Rady Miejskiej w Mieroszowie
3/ a/a sprawę prowadzi
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